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Cislo faktary

118000859
2018100021
8201074624
6170473
2189900103
1/2018
180078
180079
1010599201
201808953
1184066768
1181472
1180629
2018450162
180100870
180056
2018031225
181108
180109
16/2018
2181105648
9180095829
9180095830
2180095831
9180095834
9180095836
9180095835
9180095833
9180095832
9180095828
9180095827
9180095826
2018021205
20180001
20180002
8204040833
201810
2018011311
1186658740
7/2018
1806459
180212
180213
2018041233
18040026
29/2018
8206026351
2018139
1189272951
4132061346
325/18
9181838038
20180003
20180004
201820
180333

Dat. prij.

16.01.2018
16.01.2018
16.01.2018
08.02.2018
08.02.2018
08.02.2018
08.02.2018
08.02.2018
08.02.2018
02.03.2018
02.03.2018
02.03.2018
02.03.2018
02.03.2018
02.03.2018
02.03.2018
02.03.2018
02.03.2018
02.03.2018
02.03.2018
02.03.2018
05.03.2018
05.03.2018
05.03.2018
05.03.2018
05.03.2018
05.03.2018
05.03.2018
05.03.2018
05.03.2018
05.03.2018
05.03.2018
01.02.2018
15.02.2018
15.03.2018
27.03.2018
27.03.2018
27.03.2018
27.03.2018
27.03.2018
16.04.2018
16.04.2018
16.04.2018
16.04.2018
16.04.2018
16.04.2018
16.04.2018
16.04.2018
16.04.2018
26.04.2018
26.04.2018
16.04.2018
31.03.2018
30.04.2018
25.05.2018
25.05.2018

Dat. splat.

02.01.2018
19.01.2018
23.01.2018
15.01.2018
12.02.2018
09.02.2018
13.02.2018
13.02.2018
19.02.2018
23.02.2018
21.02.2018
28.02.2018
28.02.2018
21.02.2018
12.03.2018
12.03.2018
15.03.2018
06.03.2018
06.03.2018
19.02.2018
14.03.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
29.01.2018
15.02.2018
01.03.2018
29.03.2018
19.03.2018
16.03.2018
15.01.2018
21.03.2018
26.03.2018
13.04.2018
06.04.2018
06.04.2018
15.04.2018
18.04.2018
20.02.2018
18.04.2018
16.04.2018
23.04.2018
30.04.2018
30.04.2018
29.05.2018
29.04.2018
19.05.2018
27.05.2018
09.05.2018

Dat. uhrady Suma
<EUR>

02.01.2018 609.06
08.01.2018 568.80
23.01.2018 9.38
23.01.2018 4.20
24.01.2018 9.67
02.02.2018 417.60
01.02.2018 194.27
05.02.2018 195.36
19.02.2018 22.33
09.02.2018 40.25
14.02.2018 18.07
19.02.2018 54.00
19.02.2018 230.40
21.02.2018 231.60
01.03.2018 45.75
01.03.2018 291.00
28.02.2018 23.80
02.03.2018 81.47
02.03.2018 95.99
19.02.2018 120.00
02.03.2018 20.40
29.01.2018 24.34
29.01.2018 29.05
29.01.2018 324
29.01.2018 43.02
29.01.2018 196.24
29.01.2018 -29.40
29.01.2018 -112.87
29.01.2018 -4.80
29.01.2018 -79.06
29.01.2018 -38.78
29.01.2018 - 775.05
30.04.2018 23.80
30.04.2018 150.00
30.04.2018 150.00
19.03.2018 20.58
06.03.2018 160.00
01.01.2018 23.80
12.03.2018 30.00
20.03.2018 456.00
03.04.2018 38.50
03.04.2018 86.62
03.04.2018 96.54
28.03.2018 23.80
03.04.2018 120.00
120.00

18.04.2018 21.29
11.04.2018 345.10
11.04.2018 30.00
20.04.2018 25.20
23.04.2018 169.92
-205.58

07.06.2018 150.00
07.06.2018 150.00
30.04.2018 360.00
02.05.2018 242.55

Dodavatel

Up Slovensko, s. r. o.
EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.0.
Slovak Telekom, a. s.
Topset Solution s r o
SEVT aus.

Marek Skvarka

Mikona plus, s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
Slovak Telekom, a. s.
ESET, spol. s r.o.

02 Slovakia, s.r.o.
Topset Solution s r o
Topset Solution s r o
PROCAR TRUCKS, s.r.0.
PARTNER Retail s.r.o.
Mestsky bytovy podnik s.r.o.
M-TEC PLUS s.r.o0.
Mikona plus, s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
Univerzitni vedeckotech. spol. Projekt TU Zvolen
SOZA

Stredoslovenski energetika, a.s.
Stredoslovenska energetika, a.s.
Stredoslovenskid energetika, a.s.
Stredoslovenski energetika, a.s.
Stredoslovensks energetika, a.s.
Stredoslovensks energetika, a.s.
Stredoslovenski energetika, a.s.
Stredoslovensks energetika, a.s.
Stredoslovenska energetika, a.s.
Stredoslovenski energetika, a.s.
Stredoslovenski energetika, a.s.
M-TEC PLUS s.r.o.

Dino Consult, s.r.o.

Dino Consult, s.r.o.
Slovak Telekom, a. s.
GGs.r.o.

M-TEC PLUS s.r.o.

02 Slovakia, s.r.o.

Jozef Balogh
SLOVGRAM

Mikona plus, s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
M-TEC PLUS s.r.o.

CBS spol.s.r.o

Univerzitni vedeckotech. spol. Projekt TU Zvolen
Slovak Telekom, a. s.
Pavel Drasnar ALKAS
02 Slovakia, s.r.o.
Stredoslovenska energetika, a.s,
Analpo s.r.o.
Stredoslovenska energetika, a.s.
Dino Consult, s.r.o.

Dino Consult, s.r.o.
GGs.r.o.

Mikona plus, s.r.o.

Popis faktun

Jjedalne kupony
rozbor pitnej vody
sluzby mobil. siete

aktualizacia programoy
dennik o ¢innosti kniZnie
vykop a tprava,oprava vod
uloZenie TKO na skladku
zber,preprava,vazenie TKO
volania pevngj siete
antivirus ESET NOD 32
volania mobilnej siete
aktualizdcia dat katastra
aktualizicia programov
servis. prehliadka IVEKO
externy disk

osoby prihlds. na TP
internet TEATRO 3/2018
uzlozenie KO na skladku
zber, preprava a vaZenie
priprava hasi¢. jedn.DHZO
reprod. hudba z obec.rozh
doddvka a distrib. elekt.
dodavka a distrib, EE
dodavka a distrib, EE
dodavka a distrib. EE
dodavka a distrib. EE
dodavka a distrib. EE
dodavka a distrib. EE
dodavka a distrib. EE
dodévka a distrib, EE
dodavka a distrib. EE
dodévka a distrib. EE
internet 02/18

actovné sluzby 1/18
actovné sluzby 2/18
volania pevnej siete
sluzby spojené s VO
internet 1/18 Teatro
sluzby mobil. siete
zhotovenie inform. tabule
prenos zvuk.zaznam.rozhla
uloZenie odpadu na skladk
zber,preprava,vaZenie KO
internet Teatro 4/2018
letecké fotografie
zéklad.pripr.¢élenov DHZO
sluZby pevnej siete

kamer, systém OcU
sluzby mobil. siete 3/18
obnova montaZ.plomby elek
rozbor pitnej vody
dobropis za energiu
Gctovnictvo 3/18
uctovnictvo 4/18

sluzby VO a poradenstvo
uloZenie odpadu na skladu
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Int. 8. Cislo faktury
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180334
1010599201
1191861115
32/2018
118053183
180100164
1020181436
180593
2018060085
180489
1800488
1010599201
15/2018
20180006
20180011
1194252112
180007
180102639
180490
1315062018
2018051211
2018061200
9182385068
9181838038
8212156181
180601
180602
1560004804
1018072989
2018071201
180100020
1196936541
19/2018
180709
180710
2018081195
1018084597
180100022
182078
1199332339
20180012
1010599201
2018081354
180757
181811
18080120
181113260
1020182823
2018091189
1018091248
180854
180853
180100027
118094634
201880013
1201953276

Dat. prij.

25.05.2018
25.05.2018
25.05.2018
25.05.2018
25.05.2018
25.05.2018
31.05.2018
26.06.2018
26.06.2018
26.06.2018
26.06.2018
26.06.2018
26.06.2018
26.06.2018
26.06.2018
26.06.2018
26.06.2018
26.06.2018
26.06.2018
26.06.2018
01.05.2018
01.06.2018
30.04.2018
03.05.2018
30.06.2018
27.06.2018
27.06.2018
13.07.2018
13.07.2018
13.07.2018
13.07.2018
13.07.2018
10.08.2018
10.08.2018
10.08.2018
10.08.2018
10.08.2018
10.08.2018
10.08.2018
10.08.2018
10.08.2018
10.08.2018
31.08.2018
31.08.2018
31.08.2018
31.08.2018
31.08.2018
31.08.2018
01.09.2018
02.10.2018
02.10.2018
02.10.2018
02.10.2018
02.10.2018
02.10.2018
02.10.2018

Dat. splat.

09.05.2018
18.05.2018
21.05.2018
14.05.2018
30.05.2018
29.05.2018
12.06.2018
14.06.2018
12.06.2018
14.06.2018
14.06.2018
18.06.2018
21.06.2018
29.06.2018
16.07.2018
21.06.2018
15.06.2018
22.06.2018
14.06.2018
30.06.2018
15.05.2018
15.06.2018
29.05.2018
03.05.2018
30.06.2018
27.06.2018
27.06.2018
27.07.2018
08.07.2018
27.07.2018
20.07.2018
23.07.2018
22.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
15.08.2018
08.08.2018
20.08.2018
14.08.2018
20.08.2018
22.08.2018
20.08.2018
28.08.2018
27.08.2018
24.08.2018
29.08.2018
23.08.2018
10.09.2018
15.09.2018
08.09.2018
10.09.2018
10.09.2018
18.09.2018
20.09.2018
21.09.2018
21.09.2018

Dat. uhrady Suma
<EUR>

02.05.2018 200.34
18.05.2018 22.19
11.05.2018 30.00
14.05.2018 200.00
17.05.2018 624.76
22.05.2018 384.00
30.05.2018 836.80
04.06.2018 401.06
05.06.2018 36.00
05.06.2018 97.98
05.06.2018 100.82
18.06.2018 23.18
07.06.2018 11 275.20
08.08.2018 150.00
05.09.2018 150.00
06.06.2018 30.00
08.06.2018 500.00
13.06.2018 304.78
18.06.2018 24.85
18.06.2018 100.00
04.05.2018 23.80
28.05.2018 23.80
29.05.2018 -17.48
29.05.2018 -205.58
18.07.2018 20.58
04.07.2018 148.80
04.07.2018 190.30
02.07.2018 11.64
02.07.2018 36.00
28.06.2018 23.80
06.08.2018 2 505.60
12.07.2018 30.00
25.07.2018 549.60
30.07.2018 103.05
30.07.2018 98.22
30.07.2018 23.80
01.08.2018 36.00
06.07.2018 2 505.60
08.08.2018 45.73
08.08.2018 30.00
06.03.2018 150.00
20.08.2018 20.58
14.08.2018 10.00
16.08.2018 291.00
16.08.2018 18.00
21.08.2018 106.80
114.95

28.08.2018 83.20
28.08.2018 23.80
04.09.2018 36.00
04.09.2018 194.04
04.09.2018 183.77
05.09.2018 2 505.60
10.09.2018 326.69
06.03.2018 150.00
10.09.2018 30.00

Dodavatel

Mikona plus, s.r.o.
Slovak Telekom, a. s.
02 Slovakia, s.r.o.
Tibor Farka$ - BELIVIE
Up Slovensko, s. r. 0.
Remek,s. r. o
Firesystem, s.r.o.
Mestsky bytovy podnik s.r.o.
osobnyudaj.sk,s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
Slovak Telekom, a. s.
BITUMEN s.r.o.

Dino Consult, s.r.o.
Dino Consult, s.r.o.
02 Slovakia, s.r.o.

Ing. Anna Haskova
Comert s.r.o.

Mikona plus, s.r.o.
Ing. Jozef Vida
M-TEC PLUS s.r.o.
M-TEC PLUS s.r.o.
Stredoslovenski energetika, a.s.
Stredoslovenska energetika, a.s.
Slovak Telekom, a. s.
Mikona plus, s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
Centrum polygraf. sluZieb
osobnyudaj.sk,s.r.o.
M-TEC PLUS s.r.o.
BITUMEN s.r.o.

02 Slovakia, s.r.o.
Jozef Balogh

Mikona plus, s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
M-TEC PLUS s.r.o.
osobnyudaj.sk,s.r.o.
BITUMEN s.r.o.
POHARY BAUER s.r.o.
02 Slovakia, s.r.o.
Dino Consult, s.r.o.
Slovak Telekom, a. s.
M-TEC PLUS s.r.o.
Mestsky bytovy podnik s.r.o.
whbx, s. r. 0.

CBS spol.s.r.o
Technimax s.r.o.
Firesystem, s.r.o.
M-TEC PLUS s.r.o.
osobnyudaj.sk,s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
BITUMEN s.r.o.

Up Slovensko, s. 1. 0.
Dino Consult, s.r.o.
02 Slovakia, s.r.o.

Popis fakttry

zber,preprava, vaZenie KO
sluzby pevnej siete

sluzby mobil. siete

obrusy do pozi¢ovne
jeddlne kupdny(4 mes.)
poskytovanie sluzieb 2018
hadice,poistka,rozdelovac
vymena a plomb.vodomerov
vykon zodpov. osoby 06/18
zber,preprava a vaz. KO
uloZ. KO na skladku

sluzby pevnej siete
asfaltovanie cesty HR
uctovné sluzby maj2018
actovné sluzby jun 2018
volania mobil. siete

audit G¢tovnej uzavierkyn
tonery Cierny+fareb.

odvoz a uloz.00 na sklad.
vyprac. dokumentov KP soc
internet 5/2018

internet 6/2018

dobropis za energiu
dobropis k energii

telefon

za odpad

za odpad

uhrada matri¢nych tlagiv
vykon zodp.osoby 07/2018
internet TEATRO jal 2018
asfalt. cesty HR

sluzby mobil. siete
zhotovenie regdlov do OcK
ulozenie TKO na skladku
zber,preprava,vazenie KO
internet august 2018

vykon zodpov.osoby 8/2018
asfalt. cesty-3.splata
medaile - Sport.popoludne
volania mobil. siete
uctovné sluzby jal 2018
volania pevnej siete

vyjazd a praca technika
vykon preadzkovych sluZib
dopln. sluzba 2018

letecké fotografie

stciastka do PC k internu
hadica zésahova

internet 9/2018

vykon zodp. osoby 9/2018
zber,preprava,vaZenie TKO
ulozenie KO na skladku
asfalt. cesty 4.splatka
tthrada jedalnych kupénov
uctovné sluzby 8/2018
sluzby mobilnej siete
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Int. & Cislo faktary Dat. prij.
113 1010599201  02.10.2018
114 2018101180  02.10.2018
115 1018101251  02.10.2018
116 180970 02.10.2018
117 180971 02.10.2018
119 20180014 02.10.2018
120 1010599201  19.10.2018
121 1204528212 19.10.2018
122 1480/18 19.10.2018
123 902/18 19.10.2018
124 2018110158  06.11.2018
125 1018111249  06.11.2018
126 181138 06.11.2018
127 181139 06.11.2018
128 23/2018 06.11.2018
129 1010599201  12.11.2018
130 118117799 12.11.2018
131 1207201436  12.11.2018
132 20180020 23.11.2018
133 20180027 30.11.2018
134 181259 30.11.2018
135 181260 30.11.2018
136 181261 30.11.2018
137 181262 30.11.2018

Dat. splat.

18.09.2018
15.10.2018
08.10.2018
08.10.2018
08.10.2018
16.10.2018
18.10.2018
22.10.2018
23.10.2018
25.10.2018
15.11.2018
08.11.2018
12.11.2018
12.11.2018
13.11.2018
19.11.2018
22.11.2018
21.11.2018
16.11.2018
14.12.2018
11.12.2018
11.12.2018
11.12.2018
11.12.2018

Dat. uhrady

18.09.2018
28.09.2018
01.10.2018
01.10.2018
01.10.2018
02.10.2018
18.10.2018
11.10.2018
11.10.2018
17.10.2018
29.10.2018

09.11.2018

Suma

<EUR>

20.58
23.80
36.00
93.37
97.18
150.00
20.58
30.00
324.84
169.20
23.80
36.00
199.39
195.72
50.40
21.16
296.84
30.00
150.00
150.00
30.51
29.38
27.98
97.06

Dodavatel

Slovak Telekom, a. s.
M-TEC PLUS s.r.o.
osobnyudaj.sk,s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
Dino Consult, s.r.o.
Slovak Telekom, a. s.
02 Slovakia, s.r.o.
Jozef Bohu§ HYDRO-B
Analpo s.r.o.

M-TEC PLUS s.r.o.
osobnyudaj.sk,s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
Jozef Balogh

Slovak Telekom, a. s.
Up Slovensko, s. r. o.
02 Slovakia, s.r.o.
Dino Consult, s.r.o0.
Dino Consult, s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.

Popis faktury

sluzby pevnej siete

internet mes. 10/2018
vykon zodpov. osoby 10/18
uloZenie TKO na skladku
zber,preprava,vazenie TKO
uct. sluzby za mes. 9/18
sluzby pevnej siete

sluzby mobilnej siete
oprava VO a MR

rozbor pitnej vody

internet 11/2018

vykon zodpov. osoby 11/18
uloZenie TKO na skladku
zber,preprava,vazenie TKO
vyroba polic do kniZnice
sluzby pevnej siete

jedalne kupény 11/12 mes.
sluzby mobil. siete

vedenie aétovnictva 10/18
uctovné sluzby 11/2018
uloZenie TKO na skladku
uloZenie TKO na skladku
uloZenie TKO na skladku
zber,preprava,vazenie TKO

Celkovy pocet faktur: 136

Celkova suma faktur:
Celkova suma thrad:
Celkovo zostava uhradit*

33 550.89 EUR
32618.13 EUR
932.76 EUR

1010 754.11 SK
982 653.78 SK
28 100.33 SK(Konverzny kurz 1 EUR = 30.1260 SK)



